
ZARZĄDZENIE NR 124/2023 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2023 przyjętym uchwałą nr LVIII/571/2022 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 28 grudnia 2022 r., zmienionym uchwałą nr LIX/578/2023 Rady Gminy Szydłowo z dnia 12 stycznia 
2023 r., zmienionym uchwałą nr LX/580/2023 Rady Gminy Szydłowo z dnia 27 stycznia 2023 r., zmienionym 
zarządzeniem nr 36/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 8 lutego 2023 r., zmienionym uchwałą nr LXI/590/2023 
Rady Gminy Szydłowo z dnia 24 lutego 2023 r., zmienionym uchwałą nr LXII/593/2023 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 24 marca 2023 r., zmienionym zarządzeniem nr 72/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 marca 2023 r., 
zmienionym uchwałą nr LXIII/604/2023 Rady Gminy Szydłowo z dnia 27 kwietnia 2023 r., zmienionym 
zarządzeniem nr 82/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 27 kwietnia 2023 r., zmienionym uchwałą nr 
LXIV/612/2023 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 maja 2023 r., zmienionym uchwałą nr LXVI/623/2023 Rady 
Gminy Szydłowo z dnia 30 czerwca 2023 r., zmienionym zarządzeniem nr 118/2023 Wójta Gminy Szydłowo 
z dnia 12 lipca 2023 r.  - wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej 
zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 124/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 13 lipca 2023 r.

Plan wydatków dla Gminy Szydłowo na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 312 859,91 0,00 8 312 859,91

60016 Drogi publiczne gminne 7 321 976,64 0,00 7 321 976,64

4300 Zakup usług pozostałych 253 600,00 -1 706,00 251 894,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 706,00 1 706,00

Razem: 84 430 279,83 0,00 84 430 279,83

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 124/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 13 lipca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Szydłowo na rok 2023 r. 

Po stronie wydatków nie dokonano zmiany kwoty budżetu Gminy, kwota wydatków budżetu wynosi 
84.430.279,83 zł.  

Dokonano następujących zmian: 

W dziale 600, rozdział 60016, przeniesiono planowane wydatki na kwotę 1.706,00 zł, z § 4300, na § 4610, 
w związku z wniesieniem opłaty sądowej sygnatura akt IX GC 536/21, dotyczącego zadania polegającego na 
budowie dróg na osiedlu Wichrowe Wzgórze w Szydłowie.  

Powyższe zmiany wydatków budżetu Gminy przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

